UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:1136/QĐ-UBND
	            Hương Trà,  ngày 07tháng12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2016
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra thị xã tại tờ trình số 310/TTr-TTr ngày 04 tháng 12 năm 2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2016 của Thanh tra thị xã Hương Trà (kèm theo Kế hoạch thanh tra năm 2016).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Chánh Thanh tra thị xã, Chủ tịch UBND các xã, phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

                                 CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- Thanh tra tỉnh;

- Thường vụ Thị ủy;

Đã ký
- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

            Nguyễn Xuân Ty